2
2

 Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

__________ 2024 года

         г. Георгиевск

        № ______
О внесении изменения в пункт 45 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального круга Ставропольского края
от 13 декабря 2023 г. № 285-26
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 45 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 285-26 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», заменив цифры «2023» цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Инджиев).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                    А.В.Зайцев

Проект решения вносит:

Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                                А.В.Зайцев
Проект решения визируют:

первый заместитель главы администрации                                    А.Е.Феодосиади

управляющий

делами администрации                                                                         Л.С.Мочалова

начальник правового управления

администрации                                                                                            И.В.Кельм
Проект решения подготовлен:

управлением имущественных и земельных отношений администрации

                                                                                                              С.П.Ситников